Artikelnummer: 07101 EAN: 5413866203112
Rochers 1.8 Kg

Rochers 1.8 Kg

Didess
Taditionele zachte Cocos gebakjes op basis van fijn gemalen cocos en eiwit.

EAN: 5413866203112 (CE) TM: NL

Basisgegevens

Productnaam Rochers 1.8 Kg
Wettelijke naam Rochers
Functionele naam Kokosgebakjes
Variant

Merk Didess
Targetmarket NL
Kenmerken

Bevat glutamaat Nee

Bevat kip en gevogelte Nee

Bevat lactose Nee

Bevat rundvlees Nee

Bevat varkensvlees Nee

Ingrediénten

31% kokos, suiker, glucosestroop, EIWIT, dextrose, rijstebloem
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Ingrediénten in tabel

kokos 31%

suiker Belgié
glucosestroop Belgié
EIWIT Duitsland
dextrose Belgié
rijstebloem Belgié

GMO-vrij:Ja, Doorstraald:Nee

Herkomst
Land van herkomst Belgié
Land van productie Belgié

Voedingswaarde

Product
Per 100 (g) Per portie (40 g) RI*/GDA

Energie =1865 kJ 746 kJ 9 %
Energie = 446 kcal 178 keal 9 %
Vetten =226¢g 99 13 %
Waarvan verzadigde vetzuren =212g 8.5¢9 42 %
Koolhydraten =528g¢g 211g 8 %
Waarvan suikers =521¢g 20.8 g 23 %
Eiwitten =38g 159 3%
Zout =0.08¢ 0.03 g 1%

"Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).
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Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

Gebruiksinstructies op etiket
Bewaarinstructies op etiket
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Afgesloten en droog bewaren op kamertemperatuur.

glutenbevattende granen Z amandelen Z

tarwe z hazelnoten Z

rogge VA walnoten VA

gerst 4 cashewnoten 4

haver Z pecannoten Z

spelt z paranoten VA

khorasantarwe VA pistachenoten VA

schaaldieren Z macadamianoten 4

ei M selderij VA

vis z mosterd 4

pinda's VA sesam VA

soja 4 sulfiet (E220 - E228) V4

melk Z lupine VA

noten 4 weekdieren 4
Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie kamertemperatuur 150 dag(en)

Opmerking:

ontvangst grossier kamertemperatuur 90 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle

bewaarcondities

Conserveringsmethode n.v.t.
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Microbiologische sets

op THT/TGT

Staphylococcus aureus <100 kve/g
Aeroob kiemgetal < 10000 kve/g
Bacillus cereus <500 kve/g
Gisten en schimmels < 5000 kvelg
Listeria monocytogenes Afwezig in 25 g
Salmonella Afwezig in 25 g

gemiddeld af productie

Aeroob kiemgetal < 10000 kve/g
Bacillus cereus <100 kve/g
Gisten en schimmels <1000 kve/g
Listeria monocytogenes Afwezig in 25 g
Salmonella Afwezig in 25 g
Staphylococcus aureus <100 kve/g

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 5413866203112 - Rochers 1.8 Kg
Pallet - Rochers 75 x 1.8 Kg
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Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk
Aantal porties in verpakking
Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Rochers 1.8 Kg
Rochers
5413866203112
07101
19053199

emmer (230mm x 230mm x 192mm)
Nee

1.8 kg

1.8 kg

2 kg

1x1.8 kg

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1080mm)

135 kg
172.5 kg
75

15

5

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-04-25 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com
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